
             312.325,65 € 

             213.705,83 € 

              401.189,02 € 

              356.249,64 € 

CONTRATOS DE OBRAS IMPORTANTES AÑO 2015

REFUERZO DE FIRME EN AVENIDA DE LA 
INDUSTRIA

CONSTRUCCIÓN DE COLECTOR DE PLUVIALES 
EN CALLE CAMINO DEL MOLINO

URDEMA S.A

PAVASAL S.A

ADJUDICATARIO
PRECIO 

ADJUDICACIÓN
PRECIO LICITACIÓNDENOMINACIÓN DEL CONTRATO


